

WedBox ApS

Hermudsvej 5 B
8230 Åbyhøj
CVR nr. 37 61 54 71

Ekstern årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

WedBox ApS
Hermodsvej 5 B
8230 Åbyhøj

Telefon: 70 27 51 75
CVR-nr.: 37615471
Hjemsted: Århus
Stiftet: 15. april 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

Ulrik Vachet Rasmussen

Bestyrelse

Jesper Munkholm
Thomas Kronow Thrysoe
Anna Marie Hejlsberg
Michael Noe Ulmits
Mikkel Keller Stubkjær

Revision

Augusta A/S
Henningsens Alle 8, 1., 2900 Hellerup
CVR-nr. 36 44 53 86

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er udvikling, drift og markedsføring af app's og services til bryllupsbranchen under brandet Wedbox.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

App udvikling er et agilt og hurtigt udviklende marked, og derfor også i nogen henseende forbundet med risiko. App'en wedbox har dog allerede på forskellige markeder vist, at den kan få markedsandele, og især at den kan vækste hurtigt.

Der foreligger ikke nogen væsentlige aftaler der indebærer risici for driften eller selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.552.597.

Egenkapitalen udgør kr. -260.071.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en negativ indtjening. Årets resultat afspejler, at selskabet er i en etablerings- og udviklingsfase.

Resultatet er bedre end det budgetterede for året, og betragtes derfor som tilfredsstillende.

Der er opnået investeringsmidler fra eksterne investorer, vækstfondslån samt modtaget et legat fra Innobooster. Selskabet har udviklet velfungerende apps og services til bryllupsbranchen baseret på en teknologisk platform og et veletableret brand, som kombineret med en implementering af en skalerbar og afprøvet forretningsmodel betyder, at selskabet er i høj vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Til brug for retablering af selskabets egenkapital, og styrkelse af det fremtidige kapitalgrundlag samt likviditet, er der efter regnskabsårets afslutning igangsat en kontant kapitalforhøjelse på i alt kr. 4.500.000.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
BRUTTOTAB		-445.794	-338.530
Personaleomkostninger.....	2	-843.047	-259.798
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-304.127</u>	<u>-113.360</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.592.968	-711.688
Andre finansielle indtægter		4	244
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-305.213</u>	<u>-185.723</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.898.177	-897.167
Skat af årets resultat	4	<u>345.580</u>	<u>196.560</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.552.597</u></u>	<u><u>-700.607</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for udviklingsomkostninger.....		613.361	590.237
Overført resultat		-2.165.958	-1.290.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-1.552.597</u></u>	<u><u>-700.607</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
Rettigheder og Knowhow	3	30.847	35.417
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	3	1.495.055	972.858
Udviklingsprojekter under udførelse.....	3	<u>1.085.917</u>	<u>821.754</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>2.611.819</u>	<u>1.830.029</u>
Andre tilgodehavender		<u>23.011</u>	<u>12.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.011</u>	<u>12.600</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.634.830</u>	<u>1.842.629</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		28.750	18.096
Andre tilgodehavender		167.732	152.866
Tilgodehavende selskabsskat.....		238.902	180.786
Udskudt skatteaktiv		<u>18.788</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>454.172</u>	<u>351.748</u>
Likvide beholdninger		<u>837.189</u>	<u>151.050</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.291.361</u>	<u>502.798</u>
AKTIVER		<u><u>3.926.191</u></u>	<u><u>2.345.427</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		100.828	82.868
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.013.158	1.399.797
Overført resultat		<u>-2.374.057</u>	<u>-1.615.139</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-260.071</u>	<u>-132.474</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>87.890</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u>	<u>87.890</u>
Anden langfristet gæld	6	<u>3.618.674</u>	<u>2.034.674</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.618.674</u>	<u>2.034.674</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	396.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter		7.275	8.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.975	37.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.000
Anden gæld		<u>129.338</u>	<u>107.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>567.588</u>	<u>355.337</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>4.186.262</u>	<u>2.390.011</u>
PASSIVER		<u>3.926.191</u>	<u>2.345.427</u>
Selskabets kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt mere end 50% af den registrerede selskabskapital og selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold. Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsrapporten for 2018 under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2019 forventes gennemført indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter.

2 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	822.894	247.054
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>20.153</u>	<u>12.744</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>843.047</u>	<u>259.798</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	

Noter

3 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Rettigheder og Knowhow	Færdiggjorte udviklings- omkostninger	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris pr. 1. januar 2018	45.700	1.087.898	821.754
Tilgang	0	821.754	1.085.917
Afgang	0	0	-821.754
	<u>45.700</u>	<u>1.909.652</u>	<u>1.085.917</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	45.700	1.909.652	1.085.917
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-10.283	-115.040	0
Årets afskrivninger	-4.570	-299.557	0
	<u>-14.853</u>	<u>-414.597</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	-14.853	-414.597	0
	<u>30.847</u>	<u>1.495.055</u>	<u>1.085.917</u>

Afskrivninger

2017

Rettigheder og knowhow.....	4.570	4.570
Udviklingsomkostninger.....	299.557	108.790
	<u>304.127</u>	<u>113.360</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-106.678	-15.774
Tilgodehavende skat jf. LL 8X	-238.902	-180.786
	<u>-345.580</u>	<u>-196.560</u>

Noter

5 Egenkapital	1/1-18	Overkurs ved emission overført	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	82.868	17.960	-	100.828
Overkurs ved emission	0	0		0
Reserve for udviklingsomkostninger	1.399.797	-	613.361	2.013.158
Overført resultat	<u>-1.615.139</u>	<u>1.407.040</u>	<u>-2.165.958</u>	<u>-2.374.057</u>
I alt	<u><u>-132.474</u></u>	<u><u>1.425.000</u></u>	<u><u>-1.552.597</u></u>	<u><u>-260.071</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag 2019	Restgæld efter 5 år
Pengekreditorer	<u>4.014.674</u>	<u>396.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>4.014.674</u></u>	<u><u>396.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en sambeskatning, hvorved der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabs-skatte, samt visse kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vækstfonden og Wedbox ApS er der stillet virksomhedspant på kr. 4.100.000. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.